
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 06 октября 

2021 года №7 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность 
первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ  

Камбарский район Удмуртской Республики» 

     

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»                     « 27 » октября 2021г. 

  

В связи с Указом Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года   № 
595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в 
октябре-ноябре 2021 г.», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  Законом Удмуртской Республики от 13 июля 2005 года 
№ 42-РЗ «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике», решением 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики»  от 29 сентября 2021 года  № 5 «Об 
утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на 
должность первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики», руководствуясь Законом Удмуртской 
Республики от 30 марта 2021 года № 41-РЗ «О преобразовании муниципальных 
образований, образованных на территории Камбарского района Удмуртской 
Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования 
статусом муниципального округа», Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  

РЕШАЕТ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 06 октября 
2021 года №7 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность 
первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» следующие изменения: 

- пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Объявить конкурс по отбору 
кандидатур на должность первого Главы муниципального образования 



«Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики» (далее – 
конкурс) и провести его  09 ноября 2021 года в 16 часов 00 минут в Резиденции 
Главы Удмуртской Республики по адресу: Удмуртская Республика, город Ижевск 
ул. Лихвинцева, д.25» 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Камская новь» и 
разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте муниципального образования «Камбарский 
район» www.kamrayon.ru. 

 

 

Председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                                           Е.М.Ижболдина   

    

 

г.Камбарка 

от 27 октября 2021 года 

№ 15 
 

http://www.kamrayon.ru/

